[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2018

               с. Туруханск                                        № 17- 322
О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Туруханского района» В.Е. Микусевич
На основании ходатайства коллектива Борского сельсовета о присвоении звания «Почетный гражданин Туруханского района» Микусевич Виктору Ерофеевичу – директору филиала Аэропорт «Подкаменная Тунгуска» ФКП «Аэропорты Красноярья», по результатам рассмотрения протокола комиссии по присвоению почетного звания «Почетный гражданин Туруханского района», принимая во внимание большие заслуги перед районом в сфере гражданской авиации, его высокую профессиональную квалификацию, самоотверженность в работе, активное участие в общественной жизни, руководствуясь ст. ст. 32, 41 Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить Микусевич Виктору Ерофеевичу – директору филиала Аэропорт «Подкаменная Тунгуска» ФКП «Аэропорты Красноярья» почетное звание «Почетный гражданин Туруханского района».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
3. Настоящее решение вступает с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
Председатель
Туруханского районного

Совета депутатов

     Ю.М. Тагиров